Embrapa Suínos e Aves

Termo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO EMBRAPA 001/2023

Após analisado o resultado da Licitação Embrapa nº 001/2023, conforme ATA SEI nº 9663947
e Decisão SEI nº 9663960, referente ao processo administrativo SEI nº 21202.001418/2023-32,
o Chefe Adjunto de Administração, Sr. DARCI DAMBRÓS JUNIOR, adjudica o Licitante
Vencedor, conforme indicado abaixo:

Item: 01
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO
PROJETO EXECUTIVO DE PPCI APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS, PARA A
EMBRAPA SUÍNOS E AVES, LOCALIZADA EM CONCÓRDIA/SC.

Quantidade:01

Unidade: UN

Valor : R$ 1.248.749,22 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil setecentos e quarenta e
nove reais e vinte e dois centavos).

Adjudicado para: PREVENTI ENGENHARIA CONTRA INCÊNDIO LTDA.
CNPJ: 24.624.721/0001-00

DARCI DAMBRÓS JUNIOR
Chefe Adjunto de Administração

Ato da Nomeação: Portaria nº nº 1400 de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por Darci Dambrós Junior, Chefe-Adjunto, em 13/11/2023, às
13:15, conforme art. 6º, parágrafo 1º do Decreto 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.sede.embrapa.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 9663974 e o
código CRC 1E6AE32B.

Termo de Adjudicação (9663974)         SEI 21202.001418/2023-32 / pg. 1

Embrapa Suínos e Aves

Termo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

O Chefe Adjunto de Administração da Embrapa Suínos e Aves, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo o Ato de
Nomeação constante da portaria nº 1400 de 01/08/2022, e competências delegadas pela Deliberação nº 14/2023, de 19 de
setembro de 2023 e norma interna de Regulamento de Licitações, Contratos e Convênios nº 037.011.003.00.

Resolve HOMOLOGAR os itens da Licitação Embrapa 001/2023,  conforme discriminado no quadro abaixo.

ITEM    01

DESCRIÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO
DE PPCI APROVADO PELO CORPO DE BOMBEIROS, PARA A EMBRAPA SUÍNOS E AVES,
LOCALIZADA EM CONCÓRDIA/SC.

Quantidade  01

Unidade Medida  UN

Valor Contratado   R$ 1.248.749,22 (um milhão, duzentos e quarenta e oito mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte e
dois centavos)

Homologado para:  PREVENTI ENGENHARIA CONTRA INCÊNDIO LTDA.

CNPJ/CPF:   24.624.721/0001-00

Número do processo : 21202.001418/2023-32

DARCI DAMBRÓS JUNIOR
Chefe Adjunto de Administração

Ato da Nomeação: Portaria nº nº 1400 de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por Darci Dambrós Junior, Chefe-Adjunto, em 13/11/2023, às 13:15, conforme art. 6º, parágrafo 1º do
Decreto 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sede.embrapa.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 9663975 e o código CRC 845D60B8.

Referência: Processo nº 21202.001418/2023-32 SEI nº 9663975

Termo de Homologação (9663975)         SEI 21202.001418/2023-32 / pg. 1

	Termo de Adjudicação (9663974)
	Termo de Homologação (9663975)